EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO QUALIFICADA PARA DIRETOR DE ESCOLA Nº 001/2025
RESULTADO DOS RECURSOS DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

GILMAR SANI, PREFEITO MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO que não houve interposição de impugnação nos termos do Edital nº 001/2025 de
Processo de Seleção Qualificada para Diretor de Escola, sendo assim se prossegue para as
próximas etapas.

Alfredo Wagner, 26 de março de 2025

GILMAR SANI
Prefeito de Alfredo Wagner